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Fw: Mediphos sneltesten

< IEEECID @Ichulpmiddelen.nl>
Di 8-12-2020 22:06

Aan: EEE EEE © chulpmiddelen.nl>
Akkoord JZ

Met vriendelijke groet,

512

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

E: IEEE a chuipmiddelen.ni | E-algemeen: IESE (chulpmiddelen.nl |IEE

Verzonden: dinsdag 8 december 2020 19:07

Aan: <IEEEZI @Ichulpmiddelen.nl>

Onderwerp: Mediphos sneltesten

ois
Vanuit juridisch oogpunt akkoord met de afwijkende voorwaarden.

Groet

Van: ED <EEE @|chulpmiddelen.nl>
Verzonden: dinsdag 8 december 2020 17:29

Aan: ) <BEEEZIO minvws.nl>

Onderwerp: Re: Mediphos sneltesten

i

Graag ook je akkoord op de afwijkende voorwaarden van de offerte met kenmerk 20200126-3, van 2 december

2020

Deze was zoals mondeling besproken akkoord en hetzelfde als voorgaande orders. Omdat dit nog niet zwart op

wit stond bij deze het volledige verzoek voor het dossier (2).

Dankje alvast!

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

E: IEE@|chulpmiddelen.nl| E-algemeen: IEEFTIP chulpmiddelen.nl |TE
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Van: ) <BEESETNG minvws.nl>

Verzonden: maandag 7 december 2020 12:11

Aan: 5.1.2¢ <I@|chulpmiddelen.nl>
CC: 5.1.20 <I @|chulpmiddelen.nl>

Onderwerp: RE: Mediphos sneltesten

Vanuit juridisch oogpunt akkoord met 30% vooraf en 70% na levering

Van: <I @|chulpmiddelen.nl>

Verzonden: maandag 7 december 2020 10:31

sar: [EENEENR invws.ni>

cc: < Ichulpmiddelen.nl>

Onderwerp: Re: Mediphos sneltesten

Hi BRED

Voor de volledigheid. De LOC valt weg ivm het betalen na levering van 30 dagen.
Een LoC is dan overbodig. Dit hadden we vorige week ook mondeling besproken.

Zou je voor archivering nogmaals een akkoord kunnen geven omtrent de huidige conditie, dus 30% vooraf en 70%

na ontvangst en binnen 30 dagen?

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

E: IEEE @Ichulpmiddelen.nl | E-algemeen: ERED chulpmiddelen.nl | 5.1.2e

Van:

Verzonden: dinsdag 1 december 2020 15:29

Aan: <JEFE @|chulpmiddelen.nl>
CC: <IEEEI @Ichulpmiddelen.nl>
Onderwerp: RE: Mediphos sneltesten

CRF minvws.nl>

oe
vanuit juridisch oogpunt ben ik akkoord met 30% vooraf en 70% met loc als maximaal haalbare. Wel

nog fiat vragen bij de beleidsdirectie.

Grijs

Van; 7lchulpmiddelen nl>

Verzonden: 1 dec. 2020 14:

Naar:
" 4

invws.nl>

Co lchulpmiddelen nl>
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Onderwerp: Re: Mediphos sneltesten

Hoi IESE.

Ik wil voor de zekerheid dit nog even bij jou toetsen.

Eerder is de optic tot cen uitzondering te maken op het advies van JZ. Dit heb ik nog nict

voorgelegd aan de directie.

Voor deze betalingsregeling willen we gebruik maken hoe deze is opgesteld in de aankomende aanbesteding. Dit is

cen maximaal bedrag tot 30% van de inkooporder, en uitsluitend op basis van bankgarantic.

Mediphos zal ook deelnemen aan deze aanbesteding. Dus als deze partij bij de gegunde partijen behoort, zal de

facturatic ook zo gaan.

Gaje op basis hiervan akkoord met 30% vooraf en 70% middels LOC? Ik wil dit eerst bij jou toetsen voordat ik dit

voorstel voorleg bij Mediphos.
Als zi hierop niet kunnen voldoen is het einde verhaal voor Mediphos.

Met vriendelijke groet,

5.1.2¢

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

ylchulpmiddelennl | E-algemeen:
Ichulpmiddelon ni<mailioJERIchlpmiddelennl |

Van; ?lchulpmiddelen.nl=>
Verzonden: donderda; november 2020 14:23

Aan: )<EEEminvws .nl>
ib CAEL IEEEilchulpmiddelen.nl>
Onderwerp: Re: Mediphos sneltesten

Hoi IESEXN.

Zou je mij dit nog kunnen laten weten? De producticreservering verloopt namelijk.

Met vriendelijke groet,
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Landelijk Consortium Hulpmiddelen

E: EEEEI © chulpmiddelen.nl| E-algemeen:

EEE | chulpmiddclen nl Ichulpmiddelen.nl> |

Van: <P @lchulpmiddelennl>
Verzonden: woensdag 25 november 2020 12:44

Aan: <BEET @minvws.nl>
CC: ¥olchulpmiddelen nl>

Onderwerp: Re: Mediphos sneltesten

wi EEN,
Leverancier committeert zich aan 50% vooruitbetaling en 50% bij transport. Ik zie liever een 50% betaling bij
aankomst Schiphol.
Als dit afdoende voorjou 1s dan zal ik de offerte laten aanpassen en opnicuw het verzoek sturen. Als dit nict

mogelijk is verneem ik het ook graag.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

E: EKER@lchulpmiddelennl | E-algemeen:

IEEE |chulpmiddelen nl chulpmiddelen.nl>

Verzonden: maandag 23 november
2020

12:33

Aan: <SEKEENR@ lchulpmiddelenn>
CC:IEMEREE lchulpmiddelen nl>
Onderwerp: Mediphos sneltesten

8

Gelet op de situatie bij Mediphos (de overboeking na frauduleuze email waardoor mogelijk financiéle

mogeilijkheden bij Mediphos kunnen ontstaan) raad ik afakkoord te gaan met 100% vooruitbetaling.
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Bel me anders nog maar even.

Met vriendelijke groet

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directie Wetgeving en Juridische Zaken

ge
52511 VX | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

T

EEE minyvs.ol

Van: <EENECENi lchulpmiddolen nl>
Verzonden: maandag 23 november 2020 12:11

Aan:[SEE |BESERETNmin ws 01>

CC; <JEE@ Ichulpmiddelen.nl>
Onderwerp: Re: Mediphos sneltesten

Hi BEES

Op 6 c na: "Uitgangspunt is hierbij dat de test resultaten niet significant afwijken van de gerapporteerde resultaten

door LabMicta". Dit is weggelaten.

Rest komt overeen.

Met vriendelijke groet,
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Landelijk Consortium Hulpmiddelen

E:

miIchulpmiddelennl @lchulpmiddelen.nl> | E-algemeen:

IEEE (chulpmiddelen nl Ichulpmiddelen.nl> |

Van: ~JEEE ;minvws.nl<mail al>>

Verzonden: maandag 23 november 2020 11:00

Aan: IEEEZI chu pi ddelen nl<ERIZENR @lchulpmiddelen nl>>

cc: ESSEC - BEXETRR  lhlomiddelen oi SERFTR @ chu umiddclen 11>
Onderwerp: FW.

p

Modiphos sneltesten

De cerdere afwijking van de voorwaarden

Van;

Verzonden:A6 oktober 2020 14:54

Aan:
'

<JENECS «chulpmiddclen nl <JNEREZNN |chulpmiddelen nl>>-JEEXIFEEN
EES SEC nin». | EEE nin vs nl>>

;

dpmiddelcn ol SEEKETINN och.Li
mi nnl>>; 51.20

; 5 minvws.nl>>; 5.1.28 )

7 minews small REN minvwsnl>>
: Mediphos sneltesten

Urgentic: Hoog

LEE 5 |

Hierbij laat 1k je weten dat 1k vanuit juridisch oogpunt heb gekeken naar de door Mediphos voorgestelde afwijking
van de algemene voorwaarden van Mediq. Onder normale omstandigheden zou ik 100% vooruitbetaling en geen

voorbehoud t.a.v. validatie nict verstandig vinden, maar we hebben nu te maken met buitengewone

omstandigheden i.v.m. de Covid-19 crisis. Ik begreep dat Mediq akkoord is met de afwijking wanneer VWS

akkoord is, dat de 100 % vooruitbetaling niet onderhandelbaar is, dat t.a.v. de validatie geen problemen worden

verwacht. Voor zover ik weet is de Covid-directic reeds voldoende over de commerciéle en

financiéle risico’s geinformeerd en is besloten deze risico’s te nemen omdat we de sneltesten snel willen hebben,

Vanuit juridisch oogpunt heb ik daartegen geen bezwaar.
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De offerte kan dus wat mij betreft het LCH traject in. Graag ontvang ik t.z.t. een door Mediq bijgetekend

exemplaar.

<Ije vroeg of ik dit soort mails ook naar jullie financiéle medewerker wilde sturen maar ik weet niet wie

dat 1s. Zou je deze mail naar haar kunnen doorsturen en mij in de cc zetten zodat ik voortaan haar gegevens heb?

Hartelijk dank allemaal.

Met vriendelijke groet

Jurist

Ministeric van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directic Wetgeving en Juridische Zaken

Parnassusplein 5 1 Den Haag
Postbus 2035012511 EJ Den Haag
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